
 1

10/2022

Z OBSAHU 
• Jak jsme volili v Nové Včelnici | str. 3 
• My v tom Jihočechy nenecháme II | str. 4-5 
• Škola přivítala nové prvňáčky | str. 10-11 
• 51. ročník Večerního běhu Novou Včelnicí  | str. 12 
• Nábor kuželkářů a fotbalistů| str. 13 
• Drakiáda| str. 14



 2

Vážení spoluobčané, 
dovolte, abych Vám touto cestou poděkoval za účast ve volbách, a 
pevně věřím, že zvolení zastupitelé budou pracovat ve prospěch 
našeho města. Zároveň bych rád poblahopřál všem zvoleným 
zastupitelům k získání mandátu a poděkoval i těm, kteří zůstali za 
branami zastupitelstva, ale měli tu odvahu se voleb zúčastnit. 

Věřím, že Vás zvolení zastupitelé ve své práci nezklamou a napomohou k 
uskutečnění cílů a přání, která jste svou volbou do jejich rukou vložili.  
Zastupitelstvo města na svém posledním zasedání schválilo dotační program 
Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme II“. Zapojení města do tohoto 
programu pomůže především nízkopříjmovým poživatelům důchodů a rodinám s 
malými dětmi. Celkové náklady našeho města na tento program jsou odhadovány 
ve výši 300.000,- Kč. Podporu pro poživatele starobního nebo invalidního důchodu 
podpoří kraj 50% dotací, v případě rodin s dětmi bude podpora plně hrazena z 
Jihočeského kraje. Jsem rád, že tímto způsobem pomůžeme obyvatelům našeho 
města a získáme pro ně peníze navíc. Poděkování si také zaslouží pracovnice, které 
budou vlastní dotační program za naše město řídit a realizovat. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Zastupitelstvo města schválilo (Informace jsou podány ve zkrácené verzi): 
• Nájemní smlouvy pro nové prodejny v Domě služeb 
• Provozní řád nově rekonstruované posilovny 
• Prodej pozemku v Luční ulici 
• Dodatek smlouvy rekonstrukce bytů DPS 
• Dodatek smlouvy parkoviště podél technických služeb 
• Dodatky smluv dokončení obchodních prostor - Dům služeb 
• Zhodnocení volných finančních prostředků u Moneta Money Bank 
• Kupní smlouvu na nový vysavač listí pro technické služby 
• Pořízení nového osobního automobilu pro městský úřad 
• Výpůjčku nebytových prostor na Nechybě pro oddíl TJ šipky 
• Smlouvu o smlouvě budoucí na prodej pozemku v průmyslové zóně 
• Podání žádosti o dotaci na novou automobilovou stříkačku pro hasiče 
• Zapojení města do dotačního programu „My v tom Jihočechy nenecháme II“ 
• Opravu chodníku v ulici B. Smetany – podél zámku 
• Nové ceníky pro penzion Athéna, saunu, vířivku a sportoviště  
• Příkazní smlouvu na technický dozor – kuchyně MŠ 
• Nový knihovní řád 

Informace města

Slovo starosty

Informace z 33. - 35. zasedání zastupitelstva



 3

Zvolení členové zastupitelstva města 

Náhradníci a jejich počet hlasů: 

SNK PRO NOVOU VČELNICI: Vendula Hrůzová 386, Adéla Čermáková 296, Karel 
Meissel 326, Aleš Hána 403. 

"OBČANŮM A MĚSTU":  Lukáš Zapotoka 162, Šárka Vašků 206, Michal Vokuš 179, 
Barbora Pivko 163, Martin Kovalčík 214, Petr Pospíchal 225, Klára Kaňovská 148. 

Počet volených zastupitelů 11 
Počet voličů v seznamu 1828 
Vydané obálky 729 
Odevzdané obálky 729 
Volební účast 39,88 % 
Platné hlasy celkem 6962 
Hlasy "OBČANŮM A MĚSTU" 2439 = 35,03 % 
Hlasy SNK PRO NOVOU VČELNICI 4523 = 64,97 % 
Počet mandátů "OBČANŮM A MĚSTU" 4 
Počet mandátů SNK PRO NOVOU VČELNICI 7

Informace města

Jak  jsme volili v Nové Včelnici?

název strany jméno počet 
hlasů

pořadí 
zvolení

SNK PRO NOVOU VČELNICI Ing. Marek Strnad 518 1

SNK PRO NOVOU VČELNICI Tomáš Hrubec 483 2

SNK PRO NOVOU VČELNICI Jaroslav Kašša 460 3

SNK PRO NOVOU VČELNICI Miroslav Fuxa 456 4

SNK PRO NOVOU VČELNICI Mgr. Kateřina Doležalová 369 5

SNK PRO NOVOU VČELNICI Štěpán Staněk 442 6

SNK PRO NOVOU VČELNICI Bc. Pavla Hrdoušková DiS. 384 7

"OBČANŮM A MĚSTU" Ing. Pavel Šíma 337 1

"OBČANŮM A MĚSTU" Ing. Helena Voráčková 294 2

"OBČANŮM A MĚSTU" Barbora Pechková 270 3

"OBČANŮM A MĚSTU" Tomáš Hekrle 241 4



 4

I. Podpora rodin s dětmi do dovršení 3 let věku a rodin s dětmi pobírající 
příspěvek na péči do dovršení 8 let věku 

Kdo má na příspěvek nárok? 

• děti do dovršení věku 3 let (narozené od 2. 8. 2019 do 31. 7. 2022 včetně), 
• děti pobírající příspěvek na péči do dovršení věku 8 let (narozené od 2. 8. 2014 do 
31. 7. 2022 včetně), pokud dítě nevyužívá pobytové sociální služby. 
Podporovány budou děti žijící ve společné domácnosti, v níž je: 
• pobírána dávka "Přídavek na dítě" (alespoň v některém měsíci roku 2022) nebo 
• pobírána dávka "Příspěvek na bydlení" (v prvním nebo druhém čtvrtletí roku 
2022) nebo 
• čistý měsíční příjem připadající na člena domácnosti ve výši maximálně 13 000 Kč 
včetně. Do příjmů jsou započítány příjmy z výdělečné činnosti (příjmy ze závislé 
činnosti, OSVČ, odměny), příjmy z dávek nemocenského pojištění (např. peněžitá 
pomoc v mateřství, ošetřovné, nemocenská), rodičovský příspěvek, starobní, 
vdovský/vdovecký, sirotčí či invalidní důchod, podpora v nezaměstnanosti či v 
rámci rekvalifikace, ostatní příjmy - např. skutečně obdržené výživné, příjem z 
pronájmu, výsluha, příjem z kapitálového majetku, aj. 
Podmínkou pro přiznání a vyplacení podpory je, že rodič/zákonný zástupce 
podporované osoby a jeho manžel/druh/partner není ke dni podání žádosti 
déle než 6 měsíců veden v evidenci uchazečů o zaměstnání (potvrzeno 
úřadem práve na formuláři přílohy č. 6 Pravidel). 
Proti podporované osobě nebo posuzované osobě ve společné domácnosti 
nebo jejich majetku nesmí být vedeno exekuční řízení.  
Podporovaná osoba nesmí čerpat současně podporu v dotačním programu 
Jihočeského kraje na podporu školních a mimoškolních akvitit dětí a mládeže 
od 3 let věku do 19 let věku. 

Jaká je výše podpory? 

• Výše podpory na jednotlivce činí 4 000 Kč 

Jaké dokumenty musím doložit? 

Spolu s vyplněnou žádosti alespoň jeden z následujících dokladů: 
• potvrzení Úřadu práce o pobírání příspěvku na bydlení, 
• potvrzení Úřadu práce o pobírání přídavku na dítě,  
• potvrzení zaměstnavatele o čistém měsíčním příjmu za poslední tři měsíce před 
podáním žádosti nebo výpočet dle daňového přiznání za rok 2021, potvrzení Úřadu 
práce o pobírání rodičovského příspěvku nebo potvrzení o výši a druhu důchodu od 
OSSZ. 

Informace města

MY V TOM JIHOČECHY NENECHÁME II - žádosti o podporu 



 5

II. Podpora pro poživatele starobního a invalidního důchodu 

Kdo má na příspěvek nárok? 

Poživatel starobního, vdovského/vdoveckého nebo invalidního důchodu:  
• s trvalým pobytem v Nové Včelnici ke dni 1. 8. 2022, 
• pobírající příspěvek na bydlení nebo 
• žijící samostatně a pobírající starobní, vdovský/vdovecký nebo invalidní důchod v 
maximální výši 16 000 Kč nebo jejich další jiný příjem a pobíraný důchod činí v 
součtu maximálně 16 000 Kč měsíčně, 
• žijící ve společné domácnosti se svým partnerem, manželem, druhem, případně 
dalšími spolužijícími osobami a jejich příjem připadající na člena společné 
domácnosti činí včetně důchodu a dalších jiných příjmů v součtu max. 12 000 Kč. 
Proti podporované osobě nebo posuzované osobě ve společné domácnosti 
nebo jejich majetku nesmí být vedeno exekuční řízení. 

Jaká je výše podpory? 

• v případě poživatelů důchodu, kteří žijí samostatně, činí výše podpory 4 000 Kč,  
• v případě poživatelů důchodu, kteří žijí ve společné domácnosti, činí výše 
podpory 3 000 Kč na každého člena společné domácnosti, který je podporovaným 
poživatelem důchodu. 

Jaké dokumenty musím doložit? 

Spolu s podáním žádosti o podporu doloží žadatel následující doklady: 
• potvrzení Úřadu práce o pobírání příspěvku na bydlení nebo 
• potvrzení OSSZ o výši a druhu pobíraného důchodu (v případě společné žádosti 
od obou členů společné domácnosti), 
• potvrzení zaměstnavatele o čistém měsíčním příjmu za poslední tři měsíce před 
podáním žádosti nebo výpočet dle daňového přiznání za rok 2021 (v případě 
existence dalšího příjmu žadatele o podporu). 

Jak a kde o podporu žádat? 

Žádosti o finanční podporu mohou podávat občané: 
• s trvalým bydlištěm v Nové Včelnici, 
• v období od 3. 10. 2022 do 30. 11. 2022, 
• osobně, DS i emailem (nutná naskenovaná podepsaná žádost včetně příloh), 
• osobně na Městském úřadu v Nové Včelnici správní odbor č. dveří 7 – pracovnice 
paní Andrea Šívrová, tel. 384 371 335, mob. 727 973 006, e-mail: 
matrika@vcelnice.cz . 
Vyplácení podpory bude prováděno na Městském úřadu v Nové Včelnici v 
hotovosti při splnění všech podmínek žádosti (po její kontrole) a to pouze v 
těchto termínech: STŘEDA 26.10.2022, STŘEDA 23.11.2022 STŘEDA 
14.12.2022.                        Pavlína Nebeská, tajemnice 

Informace města

mailto:matrika@vcelnice.cz


 6

Upozorňujeme občany, že od soboty 1.10.2022 je opět 
obnovena autobusová zastávka na Masarykově 
náměstí (u kostela).  

Na základě zákonné povinnosti, zákon č.258/2000 Sb. O ochraně 
veřejného zdraví bude Město Nová Včelnice provádět dne 24. 10. 
2022 deratizaci. 
Aby tato akce byla co nejvíce účinná, žádáme vás, abyste se 
také připojili. Povinná deratizace se podle zákona 258/2000 
Sb. O ochraně zdraví týká obcí, měst, podnikatelů, 
právnických osob, restauračních a hotelových zařízení, 
bytových družstev, včetně SVJ. 

Termín deratizace: pondělí 24. října. 

Deratizaci bude provádět firma DDD Pachner s.r.o., A.Sovy 646/4, 370 05 České 
Budějovice, v případě zájmu můžete kontaktovat pana Pachnera – tel: 776 200 232. 
Dokumentaci k veškerým deratizacím si musí zodpovědné osoby evidovat a 
schovávat pro případ kontroly!! 
Případné nejasnosti nebo dotazy vám rádi zodpovíme. 

Zdeněk Pecha, oddělení ŽP, dopravy a investic 

    Poslední svoz BIOODPADU v letošním    
    roce proběhne v pátek 11. listopadu.

Informace města

Zákonná deratizace - výzva

Obnovení autobusové zastávky

Svoz odpadů



 7

posíláme do firmy TEBO a.s. za opětovnou přátelskou výpomoc v podobě 
darování textilního i dalšího materiálu. Zvláště dramatický kroužek děkuje panu 
Čermákovi a panu Rivoňovi za opravdu vstřícné jednání, ale i dalším 
zaměstnancům za jejich ochotu a pomoc při nakládce věcí. 

Zdeňka Jakešová 

ve čtvrtek 6. října na vycházku do nově otevřeného kulturního 
domu s Obecním úřadem ve Žďáře.  

Odchod ve 14.30 od Flopu v Nové Včelnici. Kdo nechce nebo 
nemůže pěšky, tak ve 14.30 autobusem od kostela.  
Ve Žďáře v 15 hodin možnost občerstvení. 
Těšíme se na vaši účast. 

výbor SPCCH 

Informace města

Velké poděkování ze školní družiny

SPCCH vás zve...



 8

Z nabídky služeb knihovny 

•  Zdarma libovolný počet knih a časopisů 
na 30 dnů. 

•  Bohatý knižní fond pro děti i dospělé, 
knihy, časopisy, audiokazety, vše 
pravidelně doplňované. 

•  Možnost zapůjčení vámi hledané knihy v 
jiné knihovně. 

Výňatek z ceníku Městské knihovny Nová 
Včelnice platného od 1. 10. 2022 

Roční registrace čtenáře 
Dospělí - 120,- Kč 
Děti a mládež do 15 let, studenti, důchodci 
– 60,- Kč 
Školy, neziskovky a organizace založené a 
zřizované městem NV – zdarma 
Nositelé průkazu TP, ZTP, ZTP/P – zdarma 
Zastavte se v knihovně, těšíme se na vás 
😊  

Jana Tušilová, knihovnice 

Citáty o knihách a čtení 

„V knihách je více pokladu než v celé 
pirátské kořisti na Ostrově pokladů.“ 

Walt Disney 

„Považuji televizi na velmi poučnou. 
Pokaždé, když někdo zapne televizi, jděte do 
druhé místnosti a přečtěte si knihu.“ 

Groucho Marx 

Městská knihovna Nová Včelnice 

Otevírací doba 

pondělí, středa: 7 - 11.30, 12 - 17 hodin 

pátek: 7 - 11.30, 12 - 15 hodin

Z knihovny

Pozvánka 



 9

Máte rádi kouzla a čáry? Zkuste náš KVÍZ! 

Kvízové otázky jsou připravené v knihovně, ve školní družině 
a na Facebooku Městská knihovna Nová Včelnice. 
Jak můžete vyhrát kouzelnickou cenu? 
Své odpovědi a jméno napište na lístek, 
přineste do knihovny sami nebo s 
mamkou a taťkou, lístek vhoďte do kouzelné 
krabičky.  
Do kdy je čas? 
20. října vylosujeme ze správných odpovědí 
výherce. 
Zkuste to. Kdo nehraje, nevyhraje. 

Jak dopadla prázdninová soutěž knihovny s názvem Znáš Novou Včelnici?  

Zapojilo se 7 lidí, kteří odevzdali vyplněné kvízové listy. Hlavní cenu, knihu o Nové 
Včelnici, získávají Oliver a Alánek Kyselákovi. Gratulujeme a zase příští léto :-) 

Zájemci o nový stolní kalendář na příští rok 
s fotografiemi města Nová Včelnice si jej 
mohou zakoupit v naší knihovně.  
Cena 80,- Kč. 

2. 10. 2022 – Svatováclavský koncert - hornový ansámbl Za rohem 
Od 23. 10. 2022 – Halloweenská výzdoba u kostela 
28.10.2022 – Uctění dne vzniku samostatného Československého státu 
27. 11. 2022 – Vánoční minitrhy, rozsvícení stromu, lampionový průvod 
1. 12. 2022 – Vánoční koncert v knihovně 
7. nebo 14. 12. – Česko zpívá koledy (celostátní akce, datum bude upřesněn) 
28. 12.  – Vánoční koncert  
31. 12. 2022 – Silvestrovský výšlap 
Bližší informace k jednotlivým akcím budou na plakátech a pozvánkách.

Z knihovny

Pro děti - Kouzelnický kvíz

Kulturní akce ve městě  do konce roku 2022

Kalendář města na rok 2023



 10

Zahájení nového školního roku bývá zásadní životní změnou hlavně pro ty 
nejmenší, prvňáčky.  

V naší základní 
š k o l e j e v e 
dvou peč l ivě 
př ipravených 
třídách 1. září 
přivítaly třídní 
uč i te lky Eva 
D vo řáko vá a 
K r i s t ý n a 
T e j č k o v á 
s p o l e č n ě s 
ř e d i t e l k o u 
školy Hanou 
Kubalákovou.  

Do tříd zavítal také starosta města Tomáš 
Hrubec, dětem popřál hodně štěstí v novém 
životním období a ať se jim ve škole líbí. 
Společně s tajemnicí MěÚ Pavlínou Nebeskou 
předali dětem dárky od SRPŠ – knížky Příhody 
veselých prvňáčků. 

Ze života školy

Škola přivítala nové prvňáčky 



 11

Ze života školy

Fotogalerie z prvních tříd



 12

51. ročník Večerního běhu Novou Včelnicí 

Ani deštivé počasí běžce neodradilo, a tak máme za 
sebou rekordní ročník tradičního, 51 let nepřerušeného, 
závodu v Nové Včelnici. 
V rámci předprogramu se utkaly štafety přípravek. 
Závod na 8x100 m opanovali mladí atleti z TJ Jiskra 
Nová Bystřice v těsném souboji s domácí štafetou. 
Následně se na start postavili ti úplně nejmenší, kteří 

měli za úkol zdolat 
1 0 0 m . C e l k e m s e u s k u t ečn i l o 1 4 
mládežnických závodů. Mladší běhali pouze na 
dráze, ti starší se museli vydat za brány stadionu a 
poměřit síly v terénu. V cíli byl každý závodník 
odměněn. Na ty nejmenší tradičně čekaly 
perníkové medaile. Tři nejlepší závodníci obdrželi 
diplomy, medaile a věcné ceny.  
Vrcholem akce byl Memoriál Josefa Jelínka, jehož 
se zúčastnilo 51 běžců, kteří si poradili s náročnou, 
ale krásnou tratí vedenou Palatovkou, kolem 

Zámeckého rybníku až k Šibennému 
vrchu. Vítězství zůstalo v Nové Včelnici 
zásluhou Marka Strnada. Mezi ženami 
prodloužila svou sérii vítězství Pavla 
Schorná. 
Výsledky, fotografie a další informace – 
třeba k 52. ročníku, jenž je zatím 
neoficiálně plánován na 7. 9. 2023 – 
n a j d e t e n a n a š e m f a c e b o o k u 
@Vecerni.Beh.a.MJJ. 
Za atletický oddíl TJ Nová Včelnice bych 
rád poděkoval všem účastníkům za jejich 
přízeň a také našim věrným i novým partnerům, kterými byli: 
Město Nová Včelnice, HTP s.r.o., Tebo, a.s., Arnošt Štefl s.r.o., Švadlenka a Zoosvět 
Škrletovi, Enervit, Bagosport, Penzion Tebo, Libor Šuhájek – cukrář, Květinka Jana 
Leitnerová, Zemědělské družstvo Nová Včelnice, Jihočeský kraj a Česká unie sportu. 

Marek Strnad ml. 

Sport

Atletika



 13

Vítám všechny v nové kuželkářské sezóně 2022/2023, která začala 16.09.2022 
zápasem týmu A proti týmu TJ Nové Město na Moravě. Body zůstaly doma a to je 
příjemný start do začátku soutěže. 
Přeji všem dosažení co nejlepších výsledků a osobních rekordů. 
Od 4.10.2022 bude startovat 27. ročník EKL. V EKL bude startovat nový tým 
FČELÁCI. Vzhledem k lichému počtu účastníků má každé družstvo 1x volný los. 
Také všem amatérským kuželkářům přejeme hodné úspěchů. 
Zápasy 1. kola EKL 4.10.2022:       
17:30 Berušky – Kameni, 19:00 Jarmilky – Kapičky, 20:30 Hasiči – Fčeláci, Rafani – 
volný los. 
Nejbližší zápasy divize: 
14.10.22 Pá 17:30 TJ Nová Včelnice – TJ Spartak Pelhřimov 
21.10.22 Pá 17:30 TJ Nová Včelnice – TJ Centropen Dačice D 
Nejbližší zápasy okresního přeboru: 
6.10.2022 Čt 18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Sokol Slavonice C 
10.11.2022 Čt 18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Centropen Dačice F 

                                                                                                                        Oddíl kuželek MK 

Sportuješ rád?  
C h c e š s i p o r o v n a t s v é v ý k o n y                    
s ostatními? 
Chodíš minimálně do 1. třídy ZŠ?  
Potom se přijď nezávazně  

v úterý 4. října 2022  

podívat do kuželny, a vyzkoušet hraní 
kuželek a své dovednosti. 
Doba akce: 15.30 – 17 hodin. 
V případě zájmu bude akce probíhat každé 
úterý. 

Srdečně zvou 
kuželkáři

Sport

Kuželky - sezóna 2022/23

Nábor kuželkářů a fotbalistů



 14

V sobotu 24. září se opět konala tradiční Zábavná 
drakiáda, pro kterou vítr nebyl zrovna příznivý, ale 
sluníčko nám přálo a hřálo. 
        O zábavu bylo postaráno. Po obvodu 

l o u k y b y l a p ř i p r a v e n a s o u těžn í 
stanoviště, kde děti za pomocí rodičů 
plnily různé úkoly. Po jejich splnění je 
čekala na každém z nich sladká 
odměna. Po projití celé trasy se 
všichni občerstvili limonádou a 
opékali buřty na ohni. 
Když účastníci drakiády doplnili síly 
buřtíkem, mnozí se navzdory 
nepříznivému počasí pokoušeli 
dostat svého draka do vzduchu. 
Kupodivu, některým drakům se 
dokonce podařilo vzlétnout a 

majestátně se vznášely nad loukou. Každý, 
kdo přišel s drakem, si za odměnu mohl vybrat některou z 
cen, která se mu nejvíce líbila. Sobotní odpoledne se 
vydařilo ke spokojenosti všech. Připravený program by se 
samozřejmě neuskutečnil bez ochoty lidí, kteří věnovali 
svůj čas a pomohli vytvořit nádherné zážitky pro děti a rodiče. 
Tímto moc děkujeme za pomoc členům kulturní komise, myslivcům, skautům a 
členům SDH, ať už byli v maskách pro radost dětí, nebo se  postarali o občerstvení.  

Sbor dobrovolných hasičů 

Zábavná drakiáda

O zábavu bylo postaráno



 15

Sauna a vířivka 
O d p o n d ě l í 
3 1 . 1 0 . b u d e 
opět v provozu 
sauna a vířivka v 
tělocvičně. 
Provozní doba: 
Muži - pondělí od 17.00 - 22.00 hod. 
Ženy - pátek od 17.00 - 20.00 hod. 
Společná - pátek od 20.00 - 22.00 hod.  

Koupím s ta rš í známky, mince , 
bankovky, odznaky, pohledy, obrazy, 
hodiny, hodinky, porcelán, sklo, 
vojenské předměty – šavli, helmu, 
u n i fo r m u a p o d o b ně . Může te 
nabídnout i jiné staré předměty, celou 
sb í r ku nebo pozů s ta los t . Te l : 
722777672. 

Inzerce



 16

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme. Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Jana Tušilová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla je vždy 23. den 
předchozího měsíce. Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice  

Realizace: funprint.euARCHIV

http://funprint.eu

	10/2022
	Z OBSAHU
	Jak jsme volili v Nové Včelnici | str. 3
	My v tom Jihočechy nenecháme II | str. 4-5
	Škola přivítala nové prvňáčky | str. 10-11
	51. ročník Večerního běhu Novou Včelnicí  | str. 12
	Nábor kuželkářů a fotbalistů| str. 13
	Drakiáda| str. 14
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Z knihovny
	Z knihovny
	Ze života školy
	Ze života školy
	Sport
	Sport
	Zábavná drakiáda
	Inzerce

